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1. Serdecznie pozdrawiamy wszystkich wczasowiczów i gości, którym życzymy przyjemnego pobytu,
dobrego wykorzystania czasu do odnowienia sił fizycznych i duchowych. Zapraszamy do wspólnej
modlitwy w naszym kościele.

2. Dzieci, które pozostają w czasie wakacji w domu zapraszamy na Akcję Letnią,  czyli wspólne
zabawy i wyprawy w nieznane. W środę zapraszamy na wspólne wyjście do Gdańska aby zwiedzić
Bazylikę św. Mikołaja i Bazylikę Mariacką oraz zobaczyć Gdańsk z góry udając się na Koło widokowe
nad Motławą. Spotykamy się o godz. 10:00 pod Kościołem, prosimy zabrać legitymację i 25 zł.

3. Światowe Dni Młodzieży w Krakowie zbliżają się wielkimi krokami. Już  od środy  będziemy gościć
prawie 200 pielgrzymów w naszym dekanacie. Najliczniejszą grupą będzie licząca 132 osoby
reprezentacja Martyniki. 23 osoby przyjadą z Francji i 28 z Włoch. Parafia św. Brata Alberta
będzie gospodarzem spotkań modlitewnych, ewangelizacyjnych i integracyjnych. Każdego dnia,
między 20 a 25 lipca odbywać się tam będą modlitwy poranne wraz z katechezą, Msze św. oraz
„pogodne wieczory”. Szczegółowy program Dni w Dekanacie został podany na plakacie (oraz
na stronie internetowej naszej parafii). Serdecznie zapraszamy do udziału w tych wydarzeniach.

Po Mszy św. można złożyć do puszek ofiarę na organizację pobytu pielgrzymów w naszym
Dekanacie.

4. W tym tygodniu patronują nam :

* w środę  - Bł. Czesław, prezbiter

* w piątek św. Maria Magdalena.

* w sobotę - św.  Brygida, patronka Europy.

 5. Składamy podziękowanie za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na tacę inwestycyjną, na którą
zebrano 10 902 zł.  Za dobroć serca i wszelkie wsparcie składamy dobrodziejom i ofiarodawcom
gorące Bóg zapłać.

6. Od 1 sierpnia Caritas Archidiecezji Gdańskiej ,przy ul. Fromborskiej 24, otwiera Dzienny
Dom Opieki Medycznej. Jest to nowa forma wsparcia dla osób, które wychodzą ze szpitala lub były
hospitalizowane w przeciągu ostatniego roku. Pobyt jest bezpłatny, a zapisy już trwają!
Szczegóły można znaleźć na plakacie informacyjnym (na tablicy ogłoszeń) lub w placówce Caritas
przy ul. Fromborskiej 24. Placówka będzie czynna od poniedziałku do piątku w godz. 7-17.

7. Wzorem lat ubiegłych Parafialny Zespół Caritas zachęca do wzięcia udziału w akcji "Tornister
pełen uśmiechu",  która polega na przygotowaniu wyprawki szkolnej dla dzieci z uboższych rodzin.
Propozycje zakupów można otrzymać od osoby z zespołu Caritas w kruchcie kościoła.

8. Jest jeszcze kilka wolnych miejsc na wrześniową pielgrzymkę do Włoch od 3 do 14
września.  W programie: Wenecja, Padwa, Loreto, Lanciano, San Giovani Rotondo, Monte San



Angelo, Neapol, Pompeje, Monte Cassino, Rzym, Casia. Koszt pielgrzymki to 900 zł i 385 Euro.
Więcej informacji i zapisy u ks. Adama.

9. Zapraszamy na Mszę Św. z modlitwą charyzmatyczną o uzdrowienie duchowe i fizyczne,
pod przewodnictwem O. Teodora Knapczyka w parafii Chrystusa Odkupiciela we wtorek, 19
lipca na godz. 18:30.

10. Po Mszy świętej  do nabycia jest prasa katolicka: Gość Niedzielny oraz Niedziela

11 .W minionym tygodniu odeszli : Władysław Bykowicz, lat 79 i  Janusz Andrzejewski, lat 64
Naszych drogich zmarłych, Ks. Jerzego, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła oraz
zmarłych z naszych rodzin polećmy teraz Bożemu miłosierdziu: wieczny odpoczynek racz im dać
Panie.

Parafian udających się na zasłużony urlop polecamy opiece Matki Bożej Fatimskiej i wszystkim
obecnym na tej Eucharystii życzymy radosnego wypoczynku.

 

ZAPROSZENIE METROPOLITY GDAŃSKIEGO

DO UDZIAŁU W ARCHIDIECEZJALNYCH OBCHODACH

ŚWIATOWYCH DNI MŁODZIEŻY

 Drodzy bracia i siostry! Przed nami pierwszy - diecezjalny etap Światowych Dni Młodzieży. W
najbliższych dniach do parafii naszej Archidiecezji przybędą pielgrzymi z wielu krajów świata. To
będzie niezwykły czas; czas spotkania z młodym Kościołem powszechnym, który wypełnią wspólne
katechezy, modlitwy i Eucharystie, a wszystko to w atmosferze chrześcijańskiej radości. Spotkania te
przygotują nas wszystkich na centralne obchody Światowych Dni Młodzieży, które odbędą się z
udziałem Ojca Świętego Franciszka w Krakowie. Jedni z nas będą w nich uczestniczyć osobiście, a
pozostali za pośrednictwem mediów. Pragnę serdecznie zaprosić wszystkich na główny dzień
naszego lokalnego świętowania, które odbędzie się w sobotę, 23 lipca br. w Gdańsku. Rozpoczniemy
je o godz. 9.30 na Placu Solidarności programem ewangelizacyjnym i Litanią Narodów. Następnie w
Korowodzie Świętych przejdziemy do Bazyliki Mariackiej. Gorąco zachęcam, abyśmy uczestniczyli w
Korowodzie przebrani za swoich Świętych i Błogosławionych Patronów. Centralnym punktem tego
dnia będzie uroczysta Msza Święta, którą będziemy sprawowali o godz. 12.00 w Bazylice
Mariackiej i podczas której odnowimy nasze przyrzeczenia chrzcielne z okazji 1050. rocznicy
Chrztu Polski. Po Mszy Świętej nastąpi przejście na Plac Zebrań Ludowych, gdzie odbędzie się wielki
Festiwal Młodych. Serdecznie zachęcam do udziału w tym szczególnym święcie wiary! Szczególne
zaproszenie kieruję do kapłanów, osób konsekrowanych, do członków ruchów, stowarzyszeń i grup
duszpasterskich, a przede wszystkim do wszystkich młodych. Już dziś dziękuję wszystkim, którzy
podjęli trud organizacji tych dni. Módlmy się, by tegoroczne Światowe Dni Młodzieży przeżywane w
Roku Miłosierdzia wydały błogosławione owoce.
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